

Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1: Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostawę mebli w terminie 15 dni od dnia złożenia zamówienia?

Odpowiedz 1: Tak

Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę mebli w paczkach do samodzielnego montażu i dokona samodzielnego montażu?

Odpowiedź 2: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie jedynie stołów w paczkach do samodzielnego montażu. Krzesła muszą być dostarczone w całości lub złożone na miejscu przez Wykonawcę zadania.

/-/ Zdzisław Skiba
Zastępca Wójta Gminy